СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 26.01.2015 г.                                              п.г.т.. Пено                                                       № 3

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования                       МО «Пеновский район»

            В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека (в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, доступности таких объектов для населения (включая инвалидов), объектами инженерной инфраструктуры, благоустройства территории), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Главы Пеновского района от 06.10.2014 № 556 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативах градостроительного проектирования МО «Пеновский район», Собрание депутатов Пеновского района РЕШИЛО:
          1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования МО «Пеновский район»
        2. Опубликовать данное решение в газете «Звезда»
        3. Разместить Местные нормативы градостроительного проектирования МО «Пеновский район» в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте администрации Пеновского района.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

 Глава Пеновского района                                                        В.В.Худяков